[image: image1.png]

Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

               29 декабря   2012 года                                                                         № 398

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ  НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 25.06.2004. № 248 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВЛИ НА РЫНКАХ И ИНЫХ МЕСТАХ ОРГАНИЗОВАННОЙ ТОРГОВЛИ ГОРОДА»

    Принято Новошахтинской

  городской Думой

                 27.12.2012.
                В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с положениями Федерального закона от 28.12.2009. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2006. №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» Новошахтинская городская Дума:

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Новошахтинской городской Думы от 25.06.2004. № 248 «Об утверждении Правил организации торговли на рынках и иных местах организованной торговли города».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить на  постоянную  депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы  по  бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской                                                                 Мэр города
    городской Думы

                                      В.А.  Солнцев                                                                И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                      Дата подписания

Председателем                                                                                                         Мэром города

городской Думы

27 декабря 2012 года                                                                                              29 декабря  2012 года